

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать восемь тысяч семьсот сорок два рубля 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
Итого по всем:					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-3					1,5		38 742,43
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмоостей БП-00027854 Саморезы для тонких пластин оц. с буром 4,2х16 (200 шт) (осн) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРз4.01-07-03-001	10 м	1,5		38 742,43
					0,25	13 010,40	3 252,60
2	2	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (пом н и подвал фан) БП-00025794 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х500мм (осн) БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн) БП-00025665 Отвод внутренних DN 110мм х 45 гр (осн) БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х1000мм (осн) БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн) БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12х60мм (осн) БП-00028376 Шпилька саморез М 8х80 (осн)	ТЕРз4.01-14-07-002	шт шт 10 м	12 2 0,55	0,74 890,26 14 143,55	8,88 1 780,52 7 778,95
				шт	1	202,11	202,11
				шт	4	47,26	189,04
				шт	4	78,66	314,64
				шт	1	349,47	349,47
				шт	2	612,52	1 225,04
				шт	3	8,26	24,78
				шт	2	6,66	13,32
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (пом н (буг учет) фан) БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн) БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн) БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн) БП-00025665 Отвод внутренних DN 110мм х 45 гр (осн) БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х1000мм (осн) БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн) БП-00028375 Шпилька саморез М10х100 (осн)	ТЕРз4.01-14-08-017	10 м	0,7	39 586,97	27 710,88
				шт	4	35,85	143,40
				шт	1	53,84	53,84
				шт	4	47,26	189,04
				шт	2	78,66	157,32
				шт	1	349,47	349,47
				шт	3	612,52	1 837,56
				шт	3	12,27	36,81
Прямые затраты по разделу:							17 665,76
в т. ч. зарплата:							10 787,86
Накладные расходы по разделу:							9 424,32
Сметная прибыль по разделу:							5 195,28
НДС 20% по разделу:							6 457,07

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

38 742,43

17 665,76

10 787,86

9 424,32

5 195,28

6 457,07

38 742,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-3



Горин К.О.